ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
                                                                                                          PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA PRATA

COMDICA - Criado pela Lei Municipal nº 8647/2013

Edital nº 061/2023, de 09 de maio de 2023.
DIVULGA RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS - ELEIÇÕES CONSELHO

TUTELAR 2023.

O Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente -

COMDICA - do Município de Nova Prata, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o

art. 139 da Lei Federal nº 8069/90 (ECA), do art.1º ao 107, da Lei Municipal nº 8647/2013 e

alteração dada pela Lei nº 11.033/2023 e da Resolução COMDICA nº 01/2023, torna pública a

abertura das inscrições para o processo de escolha de Conselheiros Tutelares.

1. RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS

Inscrição 001 – Rafaela Bocalon Vuelma

Inscrição 002 – Joelen Tonelo Maschio

Inscrição 003 – Roberto Antonio Conti

Inscrição 004 – Ana Roquita de Barros

Inscrição 005 – Elizete Loro

Inscrição 006 – Letícia Grazziotin

Inscrição 007 – João Paulo Ribeiro Gonçalves

Inscrição 008 – Edicélia da Silva

Inscrição 009 – Margarete David da Silva Pires

Inscrição 010 – Neli Concolatto Gabana

Inscrição 011 – Diana Alves Coelho

Inscrição 012 – Janete Fassini Figueira

Inscrição 013 – Elizabethe Maria Ciotta Nedeff

Inscrição 014 – Sara Martini Postingher

2. ABRE PRAZO PARA IMPUGNAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

Fica aberto o prazo para impugnação das inscrições, em conformidade com
o disposto no Edital n.º 048/2023.

Nova Prata/RS, 09 de maio de 2023.

Jorge Capelari

Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do Adolescente